令和５年度第２回岐阜県郷土工芸品審査会－議事要旨

１ 日  時  令和５年１２月１９日（火）～令和５年１２月２５日（月）

２ 開催方法  書面開催

３ 出 席 者  別紙のとおり

４ 議  題  岐阜県郷土工芸品の指定解除（白川郷の挽物）について

５ 議事概要

     岐阜県郷土工芸品の指定解除（白川郷の挽物）について

     審査会の答申：指定解除について、賛同する。

（別紙）

岐阜県郷土工芸品審査会出席者名簿

（５０音順・敬称略）

委員

市原 慶子
有限会社 TJPコーポレーション

代表取締役

大塚 清史
岐阜市歴史博物館

館長

川上 智子

多治見市文化工房ギャラリーヴォイ

ス

ジェネラルマネージャー

事務局

岩崎 佑里子
岐阜県商工労働部地域産業課

伝統産業振興係長

高見 知宏
岐阜県商工労働部地域産業課

伝統産業振興係主任